tiam et facultatem concedimus et indulgemus. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, cæterisque, etc. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xiv Octobris M^o LXIX, Pontific. nostr. an. 4 ».

El de hoc anno dicta sint satis.

CONCILIUM PROVINCIALE

S. METROPOLITANÆ ECCLESIAE RAVENNATIS

Præsidente in ea Illustrissimo, et Reverendissimo Domino

JULIO FELTRIO DE RUVERE

TITUL. SANCTI PETRI AD VINCULA

S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI URBIN.

S. RAVENNATIS ECCLESIAE ARCHIEPISCOPO

sub anno 1568

EX MSS. CODD. RAVENNAT.

DECRETA

In nomine sanctæ et individuae Trinitatis, Patris, et Filii et Spiritus Sancti.

Nos Julius Feltrius de Ruvere, tituli S. Petri ad Vincula, sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyter cardinalis Urbin. : et Dei atque Apostolicæ Sedis gratia, sanctæ Ravennatensis Ecclesiæ archiepiscopus, de consilio et assensu RR. DD. coepiscoporum nostrorum, in præsentî Ravennaten. provinciali synodo legitime congregatorum : hæc quæ sequuntur statuimus et ordinamus :

Professio fidei.

In primis vero fidei confessionem, ut decet, præmittentes, atque in hunc qui sequitur modum, eam juxta formam in Bulla felice. record. Pii Quarti traditam profitentes, credimus et profitemur omnia et singula, quæ continentur in Symbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo in unum Deum Patrem Omnipotentem, factorem cæli et terræ. visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cælis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato passus et sepultus est, et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in cælum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est judicare vivos et mortuos, cujus

regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum, et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi. Amen.

Apostolicas et Ecclesiasticas traditiones, reliquas ejusdem Ecclesiæ observationes et constitutiones, firmissime admittimus et amplectimur. Item sacram Scripturam, juxta eum sensum, quem tenuit ac tenet S. Mater Ecclesia, cujus est judicare de vero sensu et interpretatione sacrarum Scripturarum admittimus; nec eam unquam, nisi juxta unanimum consensum Patrum accipiemus et interpretabimur.